Сторони домовились внести зміни до
Договору №23/24 від «24» квітня 2024 року (далі —
Договір) і викласти в такій редакції пункт 4.1.
Договору: «4.1. Ціна визначена в Договорі з
урахуванням податків та зборів, транспортних та
інших витрат Постачальника становить 52 829,10
грн. (п’ятдесят дві тисячі вісімсот двадцять дев’ять
грн. 10 коп.). Без ПДВ». 2. Додаток 1 до Договору
викласти в редакції цієї Додаткової угоди
(додається). 3. Усі інші умови залишаються
незмінними.